$\delta)$ in *re orat.* i. q. *kunstverständ, geschmack* D 21, 13 *Calvum intellexisse* quid melius esset, nec voluntatem ei, quo *minus sublimius . . diceret, sed *ingenium* ac *vires* defuisse. 25, 24 quamvis in diversis ingeniis, esse quandam *iudicia* et voluntatis similitudinem et cognitionem.

voluptas. $a)$ *sing.* D 9, 4 carmina et versus . . v. *breuem*, laudem inanem . . consequuntur. 12, 2 nemora et luci . . *tantam* mihi adferunt v., ut . . 6, 11 *ullane* tanta . . v. (est) quam . . cf. infra. 14, 14 me . . et sermo ipse *infinita* v. adfecisset. 2, 31, 3 quas (epulas) in *novissimam* v. adhibuerat. 11, 26, 15 cuius (infamiae) apud prodigos novissima v. est. — *c. gen. subi.* D 30, 31 is est orator, qui . . dicere . . cum v. *audientium* possit. G 24, 5 lasciviae pretium est voluptas *spectantium*. — *c. gen. obi.* D 6, 1 ad v. *oratoriae eloquentiae* transeo, cuius *iucunditas* . . omnibus horis contingit. 6, 11 *ullane* tanta *ingentium opum* et *magnae potentiae* v. (est) quam spectare homines . . confitentes id quod optimum sit se non habere? I, 30, 9 haec (sc. *stupra* et *comissiones*) principatus praemia putat, *quorum libido* ac v. penes ipsum sit, rubor ac dederus penes omnes. — D 5, 17 studium, quo non aliud . . *ad *v. *dulcioris . . excogitari potest. 20, 24 orationes . . ad aures indicantium *cum* v. pervenient. 6, 25 ipsa sollicitudo . . lenocinatur voluptati. — 9, 4 voluptatem *consequi*. 12, 2 *adferre*. — 14, 14 voluptate *adficere* alqm cf. supra.

$b)$ *plur.* i. q. *genüsse, vergnügungen* $\alpha)$ *c. sim.* et *opp.* III, 83, 14 ne minimo quidem temporis v. intermissae (sunt): velut festis diebus id quoque *gaudium* accederet, exsultabant, *fruebantur*. I, 71, 2 Otho . . non *deliciis* neque desidia torpescere: dilatae v., dissimulata *luxuria* . . eoque plus formidinis adferebant falsae virtutes et *vitia* reditura. 12, 5, 17 non *luxui* aut *voluptatibus* adsuefactus. V, 11, 10 Tito Roma et *opæ* voluptatesque ante oculos (erant). II, 31, 3 minus Vitellii ignavae v. quam Othonis flagrantissimae *libidines* timebantur. A 5, 4 nec Agricola *licenter* . . neque *segniter* ad *voluptates* et *commeatus* titulum tribunatus . . rettulit. 14, 21, 15 aures *studii honestis* et v. concessis impertire. *laetitiae* magis quam *lasciviae* dari . . noctes. — I, 10, 7 *luxuria industria* . . mixtus: nimiae v.,

cum vacaret; quotiens expedierat, magnae *virtutes*. 71,2 cf. supra. II,5,16 vulgus militum industria licentia, per virtutes per voluptates . . adsciscebantur. 62,8 degenerabat a labore ac virtute miles adsuetudine voluptatum. 13, 2,7 quo facilis lubricam principis aetatem, si virtutem aspernaretur, v. concessis retineret. II,67,10 numquam ita ad curas intento Vitellio, ut voluptatum oblivisceretur. 3,37,8 huc potius intenderet . . quam . . nullis v. avocatus maestam vigilantiam et malas curas exercret.